
Folk mesa ir skaņdarbs, ko Laura Jēkabsone sarakstīja 2013. gadā,
veltot to vokālajai grupai "Latvian Voices". Latīņu valodā ar vārdu
folk apzīmē tautu, tādējādi šo skaņdarbu varētu dēvēt par "Tautas
mesu". Tā ir kompozīcija, kas apvieno sakrālo ar pasaulīgo, proti,

klasisko sešdaļīgo latīņu mesas formu ar tautas mūzikas
elementiem. Folk mesa ir teju vai "Latvian Voices" spoguļattēls, jo

tajā atmirdz divas savstarpēji atšķirīgās, bet saderīgās grupas dabas:
akadēmiskā kora mūzika un ritmiskā mūzika.

"Mūzika ir valoda, kurā runā visi pasaules cilvēki, neatkarīgi no rases
un etniskās vai reliģiskās piederības. Rakstot šo darbu, es domāju

par pasaules cilvēku un viņa nebeidzamajiem piederības
meklējumiem starp Zemi un debesīm", saka Laura - skaņdarba

autore.
Koncertā līdzās Folk mesai grupa "Latvian Voices" akustiski izpildīs

arī citus Lauras Jēkabsones oriģinālskaņdarbus, pasaulē labi
zināmas melodijas a cappella pārlikumos, kā arī tautasdziesmu

aranžijas.


